
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.11.2020 №A-1350

О результатах Всероссийского конкурса поделок из овощей, цветов и фруктов "Осенняя сказка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Каменева Наталья Александровна ДП-1350-61745 от 16.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
поделок из овощей, цветов и фруктов "Осенняя сказка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Радевич 
Ксения

Кононова 
Елена 
Леонидовна

Осенняя сказка 3 место ДП-1350-
59639

2 Кожемякова 
Анастасия

Лукьяненко 
Светлана 
Алексеевна

"Веселый Ёжик" 1 место ДП-1350-
59680

3 Каткова 
Елизавета

Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Новоселье у Бабы - Яги" 2 место ДП-1350-
59770

4 Шарипов 
Ренат

Мехралиева 
Наталья 
Викторовна

Паровоз 3 место ДП-1350-
59961

5 Володин 
Сергей

Алмаева 
Елена 
Евгеньевна

Колобок 3 место ДП-1350-
60046

6 Собиграй 
Эльвира

Головченко 
Татьяна 
Геннадьевна

Весёлые друзья 3 место ДП-1350-
60123



7 Пивоварова 
Варвара

Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Маша и Медведь" 1 место ДП-1350-
60154

8 Гончаров Иван
Андрющенко 
Ольга 
Сергеевна

Отдых Черепахи Тортиллы 1 место ДП-1350-
60364

9 Палий 
Александра

Гревисова 
Дарья 
Олеговна

Озорные овощи 2 место ДП-1350-
60457

10 Гугин Богдан
Лямина 
Светлана 
Львовна

Подарки осени с нашей грядки 2 место ДП-1350-
60467

11 Котельников 
Александр

Каштанова 
Ольга 
Анатольевна

Чудесная капуста 2 место ДП-1350-
60602

12
Морозов 
Богдан 
Игоревич

Муратова 
Фарида 
Муратовна

"Осенняя сказка" 2 место ДП-1350-
60655

13 Куратова 
Юлиана

Марина 
Григорьевна 
Куратова

"Смешные шарики" 2 место ДП-1350-
60725

14
Черевань 
Михаил 
Александрович

Леушевская 
Елена 
Владимировна

На страже Родины 3 место ДП-1350-
60734

15 Булатов Артем
Лямина 
Светлана 
Львовна

Осенний дворик 1 место ДП-1350-
60743

16 Верин Максим
Епифанова 
Зоя 
Анатольевна

Чудесный гость 2 место ДП-1350-
60827

17 Групповая 
работа

Катаева Елена 
Анатольевна Домики трёх поросят 1 место ДП-1350-

60828

18 Щерба Матвей
Трифонцева 
Елена 
Вячеславовна

"Дружная семья" 3 место ДП-1350-
60989

19 Емельянова 
Маша

Родионова 
Наталья 
Николаевна

Терем-теремок 1 место ДП-1350-
61175

20
Крюкова 
Ольга 
Сергеевна

Полушина 
Людмила 
Ивановна

ОВОЩНЫЕ СМАЙЛИКИ 3 место ДП-1350-
61185

21 Григорович 
Вероника

Остроносова 
Юлия 
Викторовна

Осенний теремок 1 место ДП-1350-
61238



22 Даниленко 
Алена

Стребняк 
Ольга 
Викторовна

Осенний букет в тыкве. 1 место ДП-1350-
61301

23 Нистратов 
Павел

Гаджиева 
Елена 
Валентиновна

Осенние настроение 2 место ДП-1350-
61338

24 Сахаров Савва
Григорьевна 
Светлана 
Валерьевна

Ёжики в лесу с запасами 1 место ДП-1350-
61339

25
Семья 
Кабанец 
Романа

Колиниченко 
Елена 
Николаевна

"Осенняя корзинка" 3 место ДП-1350-
61359

26 Савина 
Марина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Кукурузные чудеса" 1 место ДП-1350-
61413

27 Пивоварова 
Варвара

Малютина 
Наталья 
Владимировна

"Маша и Медведь" 1 место ДП-1350-
61569

28 Барсукова 
Ника и Диана

Жукова 
Екатерина 
Андреевна

Лесная избука 1 место ДП-1350-
61585

29 Королева 
Арина Захарова Е.А. "Ёжик" 3 место ДП-1350-

61595

30 Берняева 
Валерия

Чувайлова 
Ольга 
Викторовна

Сказочный домик 2 место ДП-1350-
61596

31 Ружников 
Михаил

Фокина 
Татьяна 
Николаевна

Мой веселый огород 2 место ДП-1350-
61615

32 Плюснин 
Ярослав

Баранова 
Анна 
Васильевна

Волшебница Золотая осень 3 место ДП-1350-
61616

33 Федин Павел
Данилова 
Эльвина 
Петровна

На лесной тропинке 3 место ДП-1350-
61617

34 Лодде Леонид
Майкова 
Ирина 
Александровна

Домик для зверят 3 место ДП-1350-
61648

35 Корчагина 
Валерия

Федотова 
Ирина 
Анатольевна

Кролик Крош 1 место ДП-1350-
61668

36 Горбунов 
Артемий

Федотова 
Ирина 
Анатольевна

Танк Т-34 2 место ДП-1350-
61669



37 Кокотова 
София

Иванова 
Залия Рифовна Осенний двор 1 место ДП-1350-

61677

38 Хорошунов 
Лев

Маргарита 
Викторовна 
Шестакова

"Урожайное дерево" 1 место ДП-1350-
61697

39 БАРАНОВ 
КОНСТАНТИН

АЛМАЕВА 
ЕЛЕНА 
НИКОЛАЕВНА

ЛЕСНОЙ ОЛЕНЬ 1 место ДП-1350-
61710

40 Ямщиков 
Демьян

Чиган 
Светлана 
Борисовна

золотая осень 3 место ДП-1350-
61752

41 Тищенко Лева
Чиган 
Светлана 
Борисовна

Осенние фантазии 2 место ДП-1350-
61754

42 Шевченко 
Лиза

Чиган 
Светлана 
Борисовна

золотая осень 1 место ДП-1350-
61757

43 Акифьева 
Настя

Ахницкая 
Ольга 
Николаевна

Неразлучные друзья 2 место ДП-1350-
61761

44 Грабовский 
Семён

Федотова 
Ирина 
Анатольевна

"Нюша" 2 место ДП-1350-
61773

45 Данилейко 
Василиса

Солодкая 
Анна 
Николаевна

"Осенний букет" 1 место ДП-1350-
61817

46 Хижняк Роман Хижняк Нина 
Владимировна "Сюрпризы из грядки" 3 место ДП-1350-

61818

47 Удовенко 
Алексей

Кобизь Елена 
Никитична "Осенняя фантазия" 2 место ДП-1350-

61819

48 Сопачёв 
Никита

Сухомлин 
Светлана 
Станиславовна

,, Сюрпризы из грядки" 2 место ДП-1350-
61820

49 Голота Софья
Сухомлин 
Светлана 
Станиславовна

,, Осенний букет " 3 место ДП-1350-
61821

50 Литвиненко 
Аделина

Воротынцева 
Наталья 
Александровна

,, Сюрпризы из грядки" 2 место ДП-1350-
61822

51 Карика 
Дмитрий

Воротынцева 
Наталья 
Александровна

,, Осенний букет " 3 место ДП-1350-
61823

52
Бурмистров 
Дмитрий 
Сергеевич

Матвеенко 
Галина 
Павловна

Волшебное лукошко 2 место ДП-1350-
61827



53
Чернышова 
Варвара 
Сергеевна

Гонцова 
Ирина 
Сергеевна

«В гостях у гнома» 1 место ДП-1350-
61832

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


